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SPV (Sosyal Personel Temsilciliği) Programı 
SPV için aday seçerken tam olarak iki ön koşul vardı. 

Tabii ki, odak noktası opƟmal eğiƟmdir. Bir sonraki dönemin sonunda, SPV'nin tüm personel 

temsilcileri, acil durumlarda her personelin SPV'nin herhangi bir personel temsilcisine geri 

dönebileceği kadar iyi eğiƟlmelidir. 

İkinci sütun bilgi olacakƨr. Her personel temsilcisi yasal meƟnler, yönetmelikler ve hizmet 

düzenlemeleri ile ilgilenecekƟr. Her meslektaş, hazırlıksız müzakerelere gitmemek için nerede 

ne bulacağını bilecekƟr.  

Müzakere de öğrenilmelidir. Bu amaçla, SPV'nin personel temsilcileri, onlara yavaş yaklaşmak 

için müzakerelere götürülecekƟr. Temel bir stok hazır olur olmaz, SPV'nin personel temsilcileri 

kendilerini müzakere edecekler. Tabii ki, deneyimli bir meslektaşın varlığında. 

 

SPV programında başka neler var? 

Doğrudan demokrasi – yılda sadece raporların yapılmayacağı, aynı zamanda tarƨşılacağı 

birkaç departman toplanƨsı. Hangi yöne gitmek istediğinizi bize oy şeklinde söyleyin, daha 

sonra çoğunluğun bu kararlarını yanımıza alacağız ve sizin için uygulamaya çalışacağız. 

 

Temizlikçiler, kazaklar, eski ve yeni sözleşmeler için irƟbat kişileri 

 

Şeffaf çalışma – Ana sayfada günlük çalışmalarımız hakkında güncel bilgiler. Müzakerelerde 

başarılar ve başarısızlıklar. Şeker kaplamanın kimseye faydası yok. 

 

Tarƨşma turları ile kulüp akşamları (birbirinizi tanımak ve aşinalık yaratmak. Sizden farklı 

değiliz – her zaman aynı seviyede buluşuyoruz) 

 

Tüm çalışanlar için etkinlik (eski adıyla Okul Müdürü) Bay Oppenauer'e veda hediyesi olarak 

verdiğim bir söz. Gerçekten "kendi" okul müdürleriyle tekrar oturmak isƟyordu. Muhtemelen 

yemek ve dansla ortak bir Tuna tekne turu düzenlemeyi hayal ediyoruz. Herkesin 

karşılayabileceği bir şey ve herkesle dedikodu yapma ķrsaƨ. 

Tüm siyasi gruplarla parƟler arası çalışma, çalışanlar için daha iyi bir gelecek için bizimle 

çalışmak isteyen herkese açığız! 
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